
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

RICHIAMATO il decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
1049/2024 del 25/11/2024 con cui viene indetta la selezione, per titoli, ai fini dell’attribuzione a 
studenti di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e didattico-integrative per i corsi di 
laurea magistrale in Scienze e Tecnologie Alimentari e per il corso di laurea magistrale 
internazionale interateneo in Food Safety and Food Risk Management, a valere sui fondi del 
Progetto Food-ER, da svolgere nel corso dell’anno accademico 2024/2025, e comunque entro e 
non oltre il 31 dicembre 2025; 

VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di assegni, a valere su fondi del progetto Food-ER, 
per attività di tutorato e didattico-integrative per i corsi di laurea magistrale in Scienze e 
Tecnologie Alimentari e per il corso di laurea magistrale internazionale interateneo in Food Safety 
and Food Risk Management, pubblicato in albo ufficiale di Ateneo con REG n. 2578/2024 e scaduto 
in data 9 dicembre 2024; 

RICHIAMATO in particolare l’art. 3 dei precitati Bandi; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione 

RAVVISATA l’urgenza a procedere, non essendo convocata in tempo utile una seduta del Consiglio 
di Dipartimento; 

 

DECRETA 

1) di nominare la seguente Commissione Giudicatrice delle selezioni in premessa: 
 

Prof.ssa CIRLINI Martina Coordinatrice della Commissione Dipartimentale 
per l’orientamento in ingresso e il tutorato – Area Agroalimentare 
PRESIDENTE 

 

Prof.ssa RICCI Annalisa Referente per il tutorato- Laurea e Laurea Magistrale in 
Scienze e Tecnologie Alimentari e Laurea in Scienze Gastronomiche 
SEGRETARIO 

 
Prof.ssa LEVANTE Alessia Referente per il tutorato- Laurea e Laurea Magistrale in 

Scienze e Tecnologie Alimentari e Laurea Scienze Gastronomiche 
MEMBRO 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Gianni Galaverna 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i


		2024-12-11T14:15:16+0100
	IT
	Gianni Galaverna




